враховуючи рекомендації комісії з питань обстеження зелених насаджень на 
території Броварської міської територіальної громади, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «ДАЛОРТ» 
зрізати 241 (двісті сорок одне) дерево – різних порід, які ростуть на частині 
орендованої земельної ділянки по бульвару Незалежності кадастровий номер 
3210600000:01:038:0002 у місті Бровари Броварського району Київської 
області, Акт обстеження № 190 – 25.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського